BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:       /HĐ-SĐH

            Hải Phòng, ngày .... tháng .... năm 20...
HỢP ĐỒNG CHẤM LUẬN VĂN TỐT NGHIỆP
Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ – TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Điều lệ Trường Đại học;
Căn cứ Quyết định số 2136/QĐ-ĐHHHVN ngày 10 tháng 10 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường;

Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ thạc sỹ được ban hành theo Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15/5/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo;
Căn cứ Quyết định số ...../QĐ-ĐHHHVN ngày .../..../20.... của  Trường Đại học Hàng hải Việt Nam về việc thành lập Hội đồng chấm luận văn thạc sĩ khóa ........ cho các chuyên ngành;

Căn cứ Quyết định số 1756/QĐ-ĐHHHVN ngày 29 tháng 9 năm 2017 về việc Ban hành Quy chế Chi tiêu nội bộ của Trường Đại học Hàng hải Việt Nam,
· Bên A: TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
Đại diện:...............................................................................................................................
Chức vụ: ..............................................................................................................................
Trụ sở chính: số 484 - Lạch Tray – Lê Chân - Hải phòng

Điện thoại: ...........................................................................................................................
· Bên B:................................................................................................................. .
Học hàm, học vị:  .............................................................................................................
Đơn vị công tác:  ................................................................................................................
Điện thoại: .........................................................................................................................
Thỏa thuận ký kết hợp đồng theo các điều khoản sau:

Điều 1: Bên A mời Bên B: ..............................., cùng các thành viên hội đồng chấm luận văn tốt nghiệp cao học cho ..... học viên của Hội đồng số ........ (Quyết định chấm luận văn thạc sĩ số  ......../QĐ-ĐHHHVN đính kèm), Chuyên ngành: ........................., Khóa: ........................

Điều 2: Bê A thanh toán cho (Bên B) các khoản sau:

- Tiền phản biện đề tài:  ..........................................................
- Tiền hội đồng đánh giá luận văn thạc sĩ: .....................................
Số tiền trên thanh toán  cho Bên B sau khi Bên B hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Hai bên cam kết thực hiện đúng các điều khoản đã thỏa thuận. Trong quá trình thực hiện có gì vướng mắc hai bên cùng bàn bạc để giải quyết.

          ĐẠI DIỆN BÊN A                                                             ĐẠI DIỆN BÊN B
NBH: 30/5/18-REV:0
                                                                                                                BM.12-QT.SDH.03

       BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hải Phòng, ngày .....tháng .... năm 201....
BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG

CHẤM LUẬN VĂN TỐT NGHIỆP
· Bên A: TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀNG HẢI VIỆT NAM
Đại diện:...............................................................................................................................
Chức vụ: ..............................................................................................................................
Trụ sở chính: số 484 - Lạch Tray – Lê Chân - Hải phòng

Điện thoại: ...........................................................................................................................
· Bên B:................................................................................................................. .
Học hàm, học vị:  .............................................................................................................
Đơn vị công tác:  ................................................................................................................

Điện thoại: .........................................................................................................................
Đã tiến hành làm thủ tục nghiệm thu và thanh lý hợp đồng số:.....  /HĐ-SĐH ngày ... tháng ... năm 20...
giữa Bên A với Bên B.

Đề nghị thanh toán những khoản sau:

- Tiền phản biện luận văn tốt nghiệp: ....................................................................................
- Tiền hội đồng chấm luận văn tốt nghiệp: ............................................................................
Tổng số tiền phải thanh toán là: ...............................................................................
(Bằng chữ: ..................................................................................)
      ĐẠI DIỆN BÊN A

        ĐẠI DIỆN BÊN B

NBH: 30/5/18-REV:0
                                                                                                                       BM.13-QT.SDH.03